STAF PERPUSTAKAAN : ZUMROTUL MUNIBAH, S.H.
STAF BIDANG SARPRAS : M. AFIF ANWARI, S.H.
UNIT LAYANAN KHUSUS :
KEAMANAN : 1. ARDANI 2. M. FAIZIN
KEBERSIHAN : 1. NURUDIN 2. SOLIKHUN 3. SUKISNO 4. SARIJO 5. FATAKHUL
DEWAN GURU DAN WALI KELAS PESERTA DIDIK :

Ditetapkan di : Purworejo
Pada Tanggal : 24 Dzulqo'dah 1442 H.
5 Juli 2021 M

Tidak hanya pada jabatan structural, jadwal pembelajaran kurikulum integrasi juga berbeda dengan jadwal pembelajaran pada biasanya. Pada kurikulum integrasi, jadwal kegiatan diniyyah dikelola oleh Madrasah, baik dari segi pendidik (guru/asatidz) maupun sarana prasarana yang digunakan, yakni menggunakan gedung madrasah aliyah saat kegiatan diniyyah pesantren sore.